
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del 3 (
D C

REALIZZAZIONE DELLA MAPPA TECNICA DEL PARCO[GGEHO
LIQUIDAZIONE PRIMA RATA — CUP: F81D11000440001.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11320 - UPB 1.2.1.1. del

Bilancio di Previsione 2012.

Il Responsdbi izio Finanziario

dott.ssI4.saria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 9.680,00 UPB 1.2.1.1 Cap. 11320Esercizio 2012

in base allimpegno contabile n. 586 dell’anno 201

assunto con IJ deliberazione 1J determinazione n. 315/2011 del 22/11/2011

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2011

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con 1 deliberazione J determinazione n. del

parco nazionale
dell’alta murgia

i



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la determinazione dirigenziale n. 315/2011 del 22/11/2011 con la quale è stata impegnata
la somma complessiva di € 16.940,00, sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed
informazione sul Parco” del Bilancio di previsione 2011 per la realizzazione della cartografia
tecnica del Parco Nazionale dell’Alta Murgia;

VISTA la nota prot. n. 4141 del 18/10/2011 con la quale è stata confermata alla società “Servizi
di informazione territoriale s.r.l.” la realizzazione di cartografia tecnica 1:50.000 dell’intero
territorio del Parco Nazionale dell’Alta Murgia nonché la messa a punto di un servizio WebGIS per
la gestione dei dati cartografici verso il corrispettivo omnicomprensivo di € 16.940,00;

CONSIDERATO che con nota prot. n. 557 del 21/02/2012 la società “Servizi di informazione
territoriale s.r.l.” ha fornito a questo Ente la base cartografica per la realizzazione della mappa
tecnica con relativo file della carta tematica in formato raster pdf a 300dpi, file della carta
tematica in formato raster 11ff a 300dpi ed il layout di stampa 200Lx13OH cm, agli atti di questo
Ente;

VISTO che in data 21/02/2012 la società “Servizi di informazione territoriale s.r.l.” ha presentato
la fattura n. 29S/12 relativa alla fornitura della base cartografica tecnica 1:50.000 dell’intero
territorio del Parco Nazionale dell’Alta rvlurgia e che pertanto per aver realizzare parte del servizio
ha richiesto il pagamento di un importo pari a € 9.680,00 comprensivo di IVA;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione e pagamento della fattura su citata;

PRESO ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente prowedimento è già stata
impegnata sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio
di previsione 2011;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 32 disciplina la
liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 9.680,00 è già stata impegnata sul Cap. 11320 “Campagna di
comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di previsione 2011 — Impegno definitivo
n. 586 del 2011.

parco nazionale

dell’alta murgia

2



DI LIQUIDARE E PAGARE alla Società di Servizi di informazione territoriale s.r.l., con sede in
Piazza Papa Giovanni Paolo lI, 8 NOCI (Ba), la fattura n. 29S/12 dell’ammontare complessivo di
€ 9680,00 per la consegna della base cartografica per la realizzazione della mappa tecnica del
Parco, con bonifico bancarìo su IBAN: 1T10K0300241580000011101547 — CUP:
F81D1 1000440001.

IL DIRETTORE F.F

•

parco nazionale
dell’alta murgia

3



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente prowedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal\ e

per 15 giorniconsecutivi.

Gravina,

_________

Ì”\ L’inccato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.,2-3 in data I 2 sul capitolo

(12-L) del bilancio di previsione anno )7 IL gestione residui/c-peteRa.

74/,W

4


